



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1273/2026
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2026 – REGISTRO DE PREÇOS

ESPECIFICAÇÕES DOS LOTES

LOTE 1 (UNIFORMES E ACESSÓRIOS) AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Item	Quant	Unid	Especificação	Vlr unitário	Vlr Total
01	45	UND	CALÇA UNIFORME - EM TECIDO BRIM REFORÇADO E COM ELASTANO, ½ CÔS, 6 (SEIS) BOLSOS, SENDO DOIS BOLSOS LATERAIS COM FECHAMENTO EM LAPELA, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI, REFORÇADA NO GANCHO. DEVERÁ SER CONFECCIONADO COM LINHA E COSTURA RESISTENTES. – TAMANHO P	R\$ 109,83	R\$ 4.942,35
02	60	UND	CALÇA UNIFORME - EM TECIDO BRIM REFORÇADO E COM ELASTANO, ½ CÔS, 6 (SEIS) BOLSOS, SENDO DOIS BOLSOS LATERAIS COM FECHAMENTO EM LAPELA, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI, REFORÇADA NO GANCHO. DEVERÁ SER CONFECCIONADO COM LINHA E COSTURA RESISTENTES. – TAMANHO M	R\$ 109,83	R\$ 6.589,80
03	100	UND	CALÇA UNIFORME - EM TECIDO BRIM REFORÇADO E COM ELASTANO, ½ CÔS, 6 (SEIS) BOLSOS, SENDO DOIS BOLSOS LATERAIS COM FECHAMENTO EM LAPELA, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI, REFORÇADA NO GANCHO. DEVERÁ SER CONFECCIONADO COM LINHA E COSTURA RESISTENTES. – TAMANHO G	R\$ 109,83	R\$ 10.983,00
04	60	UND	CALÇA UNIFORME - EM TECIDO BRIM REFORÇADO E COM ELASTANO, ½ CÔS, 6 (SEIS) BOLSOS, SENDO DOIS BOLSOS LATERAIS COM FECHAMENTO EM LAPELA, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI, REFORÇADA NO GANCHO. DEVERÁ SER CONFECCIONADO COM LINHA E COSTURA RESISTENTES. – TAMANHO GG	R\$ 109,83	R\$ 6.589,80
05	30	UND	CALÇA UNIFORME - EM TECIDO BRIM REFORÇADO E COM ELASTANO, ½ CÔS, 6 (SEIS) BOLSOS, SENDO DOIS BOLSOS LATERAIS COM FECHAMENTO EM LAPELA, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI, REFORÇADA NO GANCHO. DEVERÁ SER CONFECCIONADO COM LINHA E COSTURA RESISTENTES. – TAMANHO EXG	R\$ 109,83	R\$ 3.294,90
06	15	UND	CAMISETA (DIA D) MANGA CURTA – EM MALHA TIPO PV SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, NA FRENTE SILKADA COM O LOGOTIPO DIA D DA DENGUE – TAMANHO P	R\$ 53,27	R\$ 799,05
07	15	UND	CAMISETA (DIA D) MANGA CURTA – EM MALHA TIPO PV SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, NA FRENTE SILKADA COM O LOGOTIPO DIA D DA DENGUE – TAMANHO M	R\$ 53,27	R\$ 799,05
08	25	UND	CAMISETA (DIA D) MANGA CURTA – EM MALHA TIPO PV SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, NA FRENTE SILKADA COM O LOGOTIPO DIA D DA DENGUE – TAMANHO G	R\$ 53,27	R\$ 1.331,75
09	15	UND	CAMISETA (DIA D) MANGA CURTA – EM MALHA TIPO PV SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, NA FRENTE SILKADA COM O LOGOTIPO DIA D DA DENGUE – TAMANHO GG	R\$ 53,27	R\$ 799,05
10	10	UND	CAMISETA (DIA D) MANGA CURTA – EM MALHA TIPO PV SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, NA FRENTE SILKADA COM O LOGOTIPO DIA D DA DENGUE – TAMANHO EXG	R\$ 53,27	R\$ 532,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Av. 17, 1.084, Centro, Ituiutaba-MG, CEP: 38.300-132

(34)3271-8182; 3271-8183 licitacao@ituiutaba.mg.gov.br www.ituiutaba.mg.gov.br/licitacoes

11	04	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO PP	R\$ 47,82	R\$ 191,28
12	80	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO P	R\$ 47,82	R\$ 3.825,60
13	208	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO M	R\$ 47,82	R\$ 9.946,56
14	244	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G	R\$ 47,82	R\$ 11.668,08
15	164	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO GG	R\$ 47,82	R\$ 7.842,48
16	20	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO XG	R\$ 47,82	R\$ 956,40
17	08	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G1	R\$ 47,82	R\$ 382,56
18	12	UND	CAMISETA MANGA CURTA - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, MANGA CURTA E COM GOLA CARECA. COR AZUL MARINHO. TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G3	R\$ 47,82	R\$ 573,84
19	45	UND	CAMISETA MANGA LONGA (UNIFORME) - EM MALHA TIPO PV, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSSES, COM PUNHOS E GOLAS, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHANFRADO, COM SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA NO BOLSO, LOGOTIPO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSSES SILKADO NAS COSTAS. - TAMANHO P	R\$ 56,86	R\$ 2.558,70
20	60	UND	CAMISETA MANGA LONGA (UNIFORME) - EM MALHA TIPO PV, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSSES, COM PUNHOS E GOLAS, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHANFRADO, COM SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA NO BOLSO, LOGOTIPO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSSES SILKADO NAS COSTAS. - TAMANHO M	R\$ 56,86	R\$ 3.411,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Av. 17, 1.084, Centro, Ituiutaba-MG, CEP: 38.300-132



(34)3271-8182; 3271-8183



licitacao@ituiutaba.mg.gov.br



www.ituiutaba.mg.gov.br/licitacoes

21	100	UND	CAMISETA MANGA LONGA (UNIFORME) - EM MALHA TIPO PV, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES, COM PUNHOS E GOLAS, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHANFRADO, COM SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA NO BOLSO, LOGOTIPO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES SILKADO NAS COSTAS. - TAMANHO G	R\$ 56,86	R\$ 5.686,00
22	60	UND	CAMISETA MANGA LONGA (UNIFORME) - EM MALHA TIPO PV, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES, COM PUNHOS E GOLAS, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHANFRADO, COM SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA NO BOLSO, LOGOTIPO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES SILKADO NAS COSTAS. - TAMANHO GG	R\$ 56,86	R\$ 3.411,60
23	30	UND	CAMISETA MANGA LONGA (UNIFORME) - EM MALHA TIPO PV, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CINZA, SILKADA NAS COSTAS COM EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES, COM PUNHOS E GOLAS, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHANFRADO, COM SILK DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA NO BOLSO, LOGOTIPO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES SILKADO NAS COSTAS. - TAMANHO EXG	R\$ 56,86	R\$ 1.705,80
24	183	UND	CHAPÉU - CHAPÉU MODELO 'AUSTRALIANO' COM PROTETOR DE NUCA FIXO PARA PROTEGER CONTRA OS RAIOS SOLARES, CONTENDO BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DA ABA E NO PROTETOR DE PESCOÇO, PARA MUDAR O MODELO DE PESCADOR PARA CAÇADOR E SE PROTEGER CONTRA MUTUCAS, PERNILONGOS E MOSQUITOS. AJUSTÁVEL A QUALQUER CABEÇA, COM CORDA PARA PRENDER O CHAPÉU. MODELO: UNISSEX. MATERIAL: CONFECCIONADO EM NYLON, NA COR AZUL-ESCURA, ENTRETELADO. TAMANHO ÚNICO PARA ADULTO; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL: 106CM; DIÂMETRO TOTAL: 34CM; DIÂMETRO INTERIOR: 18CM; CIRCUNFERÊNCIA INTERIOR: 60CM. TODOS OS LOGOTIPOS APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA.	R\$ 34,21	R\$ 6.260,43
25	80	UND	COLETES - CONFECCIONADOS EM BRIM LEVE (COR CAQUI), COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER, CONTENDO 4 BOLSOS, SENDO 2 COM FECHAMENTO EM ZÍPERES (PARTE INFERIOR) E 2 BOLSOS COM FECHAMENTO EM LAPELAS (PARTE SUPERIOR). O BRASÃO DO MUNICÍPIO DEVERÁ ESTAR DESTACADO ESTAMPANDO O BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, O EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES DEVERÁ SER NA COR PRETO E ESTAMPAR A PARTE SUPERIOR DAS COSTAS	R\$ 123,97	R\$ 9.917,60
26	10	UND	COLETES - CONFECCIONADOS EM BRIM LEVE (NA COR AZUL MARINHO), COM FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER, CONTENDO 4 BOLSOS, SENDO 2 COM FECHAMENTO EM ZÍPERES (PARTE INFERIOR) E 2 BOLSOS COM FECHAMENTO EM LAPELAS (PARTE SUPERIOR). O BRASÃO DO MUNICÍPIO DEVERÁ ESTAR DESTACADO COM CONTORNOS NA COR BRANCO E ESTAMPAR O BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, O EMBLEMA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZONOSSES DEVERÁ SER NA COR BRANCO E ESTAMPAR A PARTE SUPERIOR DAS COSTAS	R\$ 123,71	R\$ 1.237,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Av. 17, 1.084, Centro, Ituiutaba-MG, CEP: 38.300-132

(34)3271-8182; 3271-8183 licitacao@ituiutaba.mg.gov.br www.ituiutaba.mg.gov.br/licitacoes

27	183	UND	MOCHILA - CONFECCIONADA COM APROXIMADAMENTE 40CM DE ALTURA, 29CM DE LARGURA E 12CM DE PROFUNDIDADE, EM NYLON RIP STOP IMPERMEÁVEL, NA PRETA, COM TIRAS DE COM PRESSÃO NAS LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA A REGIÃO DORSAL. DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA. TODOS OS LOGOTIPOS APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, LOGO DA SAÚDE DA FAMÍLIA COLORIDA E AS DEMAIS NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. MOCHILA COMPLETA CONTENDO: - BONÉ - CONFECCIONADO EM NYLON, NA COR AZUL-ESCURA, ENTRETELADO, FECHO PLÁSTICO NA PARTE TRASEIRA, POSSIBILITANDO REGULAGEM DE TAMANHO, ABA NO AZUL-CLARO. TODOS OS LOGOTIPOS APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, TODOS NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. - GARRAFA DE ÁGUA TÉRMICA - GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR AZUL ESCURO, COM PAREDE DUPLA, CAPACIDADE DE 500 ML, DESIGN DURÁVEL E RESISTENTE A QUEDAS, ALÇA DE TRANSPORTE INTEGRADA COM PEGA SUAVE, À PROVA DE CONDENSÇÃO E MOFO, E PODE SER LAVADA NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA, MANTÉM A BEBIDA GELADA POR ATÉ 12 HORAS. CONSTRUÍDO DE FORMA DURÁVEL PARA LIDAR COM QUEDAS, MOSSAS E AGRESSÕES. NÃO PARA USO COM LÍQUIDOS QUENTES. GRAVADO A LASER OS LOGOTIPOS NO CORPO DA GARRAFA CONFORME MODELO EM ANEXO.	R\$ 263,68	R\$ 48.253,44
----	-----	-----	--	------------	---------------

LOTE 2 (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) EXCLUSIVO

Item	Quant	Unid	Especificacao	Vlr Unitário	Vlr Total
01	05	UND	CALÇA (COR BEGE) - COMPRIDA ATÉ AOS PÉS, TIPO RETA, COM TIRAS DE TECIDO NO CÓS PARA AJUSTES NA CINTURA E PERNEIRAS EM PVC (COSTAL) COM 70 CM DE ALTURA. CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO M (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 54,03	R\$ 270,15
02	10	UND	CALÇA (COR BEGE) - COMPRIDA ATÉ AOS PÉS, TIPO RETA, COM TIRAS DE TECIDO NO CÓS PARA AJUSTES NA CINTURA E PERNEIRAS EM PVC (COSTAL) COM 70 CM DE ALTURA. CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO G (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 57,36	R\$ 573,60
03	10	UND	CALÇA (NA COR BEGE) - COMPRIDA ATÉ AOS PÉS, TIPO RETA, COM TIRAS DE TECIDO NO CÓS PARA AJUSTES NA CINTURA E PERNEIRAS EM PVC (COSTAL) COM 70 CM DE ALTURA. CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO GG (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 57,36	R\$ 573,60
04	05	UND	CAMISA (NA COR BEGE) - COM MANGAS COMPRIDAS ATÉ OS PUNHOS E CAVAS RETAS, GOLA CANOA E ELÁSTICO NA BARRA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO M (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 84,28	R\$ 421,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Av. 17, 1.084, Centro, Ituiutaba-MG, CEP: 38.300-132



(34)3271-8182; 3271-8183



licitacao@ituiutaba.mg.gov.br



www.ituiutaba.mg.gov.br/licitacoes

05	10	UND	CAMISA (NA COR BEGE) - COM MANGAS COMPRIDAS ATÉ OS PUNHOS E CAVAS RETAS, GOLA CANOA E ELÁSTICO NA BARRA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO G (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 84,28	R\$ 842,80
06	10	UND	CAMISA (NA COR BEGE) - COM MANGAS COMPRIDAS ATÉ OS PUNHOS E CAVAS RETAS, GOLA CANOA E ELÁSTICO NA BARRA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE FIOS DE POLIÉSTER/ALGODÃO, TIPO TELA, COM TRATAMENTO HIDRORREPELENTE E MATERIAL IMPERMEÁVEL, TIPO BAGUM LAMINADO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NORMAS REGULAMENTARES – TAMANHO GG (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO UBV)	R\$ 84,28	R\$ 842,80
07	04	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO PP	R\$ 73,73	R\$ 294,92
08	80	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO P	R\$ 73,73	R\$ 5.898,40
09	208	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO M	R\$ 73,73	R\$ 15.335,84
10	244	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G	R\$ 73,73	R\$ 17.990,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Av. 17, 1.084, Centro, Ituiutaba-MG, CEP: 38.300-132



(34)3271-8182; 3271-8183



licitacao@ituiutaba.mg.gov.br



www.ituiutaba.mg.gov.br/licitacoes

11	164	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO GG	R\$ 73,73	R\$ 12.091,72
12	20	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO XG	R\$ 73,73	R\$ 1.474,60
13	08	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G1	R\$ 73,73	R\$ 589,84
14	12	UND	CAMISETA (NA COR AZUL MARINHO) - CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ QUE NÃO SAIA APÓS AS LAVAGENS, TECIDO GELADO, COM TRATAMENTO BACTERICIDA, QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. GOLA CARECA, COMPOSIÇÃO 90% POLIÉSTER 10% ELASTANO, TECIDO ESPECIAL QUE PROTEGE A PELE DOS RAIOS UVA E UVB, FILTRANDO 98% OU MAIS DOS RAIOS SOLARES, TODOS OS LOGOTIPOS (FRENTE, MANGAS E COSTAS) APLICADOS EM SERIGRAFIA (TIPO SILK SCREEN) OU SUBLIMAÇÃO, NA COR BRANCA, CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO G3	R\$ 73,73	R\$ 884,76